E Marté

E Enjte

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Marté

E Mérkuré

E Enjte
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05.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

Klinika Obstetrike Gjinekologjike SHSKUK

Orari per Muajin Maj

11:00 - 14:00

11 :00- 14:00

11 :00- 14:00

13:00 - 14:00

11 :00- 14:00

11 :00- 14:00

13:00 - 14:00

11 :00- 14:00

11 :00- 14:00

13:00 - 14:00

11 :00- 14:00

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise
Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Albiona Beha

Albiona Beha

Albiona Beha

Arlinda Brugi

Albiona Beha

Albiona Beha

Arlinda Brugi

Albiona Beha

Albiona Beha

Arlinda Brugi

Albiona Beha



E Mérkuré

E Mérkuré

E Mérkuré

E Mérkuré
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06.05.2015

13.05.2015

20.05.2015

27.05.2015

Qendra e Mjekesise Familjare IV

Orari per Muajin M Muajin Maj

10 :00- 12:00

10 :00- 12:00

10 :00- 12:00

10 :00- 12:00

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Aktivitetet Fizike gjate Shtatezenise

Albiona Beha

Albiona Beha

Albiona Beha

Albiona Beha

QMF IV ndodhet né rrugén Bajram Bahtiri, prané shkollés sé Medresés né Prishtine ( apo prané Stadiumit té Flamurtarit)






